



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-08

San Francisco de Campeche, Campeche a 9 de noviembre de 2016

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2029-AGUILAR PACHECO MARIELA BEATRIZ
DOMICILIO CALLE ALDAMA NO.1129
RFC AUPM710823RP2 **TELEFONO** 981 81 1 66 67 Y 81 1 66 69
DÍAS ENTREGA 5 **FECHA VIGENCIA** 20/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 22-FISCALIA GENERAL DEL ESTADO
UNIDAD 23-Coordinación de Administración y Finanzas
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

08/11/2016 17:15:05



OC-0327
R2223-0033

Cuarto Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0627	BROCHE PARA ARCHIVO DE 8CM RESISTENTE A LA CORROSIÓN, C/50 PIEZAS.	CAJA	70	\$18.50	\$1,295.00	16	\$207.20	\$1,502.20
0631	CAJA PARA ARCHIVO DE CARTON TAMAÑO OFICIO C/ SISTEMA A.I.R., ESTIBA GARANTIZADA DE 4 UNIDADES, MEDIDAS 49 X 36 X 25 CM, MOD. AM-05, TODO DE CARTON.	PIEZA	300	\$35.00	\$10,500.00	16	\$1,680.00	\$12,180.00
0658	CARTULINA OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 210 GRMS, C/100 HOJAS.	PAQUETE	2	\$58.00	\$116.00	16	\$18.56	\$134.56
0669	CINTA ADHESIVA MAGICA, INVISIBLE SOBRE PAPE 25.4MM X 65.8M, 3M.	PIEZA	11	\$97.50	\$1,072.50	16	\$171.60	\$1,244.10
0682	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.1 C/12 PZAS.	CAJITA	30	\$9.94	\$298.20	16	\$47.71	\$345.91
0683	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.2 C/50 PZAS.	CAJITA	26	\$16.60	\$431.60	16	\$69.06	\$500.66
0684	COJIN PARA SELLO NO. 1, COJIN DE HULE ESPUM ESTUCHE METALICO, 7 X 11 CM.	PIEZA	14	\$15.60	\$218.40	16	\$34.94	\$253.34
0685	COJIN PARA SELLO NO. 2, COJIN DE HULE ESPUM ESTUCHE METALICO, 8 X 15 CM.	PIEZA	14	\$23.30	\$326.20	16	\$52.19	\$378.39
0701	ETIQUETA BLANCA, 50MM X 100MM, C/72 PZAS.	PAQUETE	25	\$10.00	\$250.00	16	\$40.00	\$290.00
0736	LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	51	\$12.00	\$612.00	16	\$97.92	\$709.92
0759	LIGA NO. 18 C/100 GRS.	BOLSA	12	\$15.00	\$180.00	16	\$28.80	\$208.80
0762	MARCADOR DE CERA, COLOR AZUL.	PIEZA	76	\$6.50	\$494.00	16	\$79.04	\$573.04
0763	MARCADOR DE CERA, COLOR NEGRO.	PIEZA	76	\$6.50	\$494.00	16	\$79.04	\$573.04
0764	MARCADOR DE CERA, COLOR ROJO.	PIEZA	77	\$6.50	\$500.50	16	\$80.08	\$580.58
0789	NAVAJA PARA CUTER GRANDE DE 18 MM C/10 PZAS	TUBO	10	\$8.80	\$88.00	16	\$14.08	\$102.08
0815	PEGAMENTO BLANCO DE 1/2 LT RESISTOL 850.	PIEZA	2	\$55.00	\$110.00	16	\$17.60	\$127.60
0819	PEGAMENTO INSTANTANEO KOLA-LOKA BROCHA.	PIEZA	10	\$18.50	\$185.00	16	\$29.60	\$214.60
0825	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO. 5 C/25 PZAS.	PAQUETE	27	\$27.50	\$742.50	16	\$118.80	\$861.30

Elaboró: VICTOR MANUEL SARAVIA PACHECO
 Dependencia: Secretaría de Finanzas, Dirección de Gastos
 Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial

[Firma manuscrita]
 JOSE ROBERTO



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

CRECER EN GRANDE
 CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 9 de noviembre de 2016

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2029-AGUILAR PACHECO MARIELA BEATRIZ
DOMICILIO CALLE ALDAMA NO.1129
RFC AUPM710823RP2 **TELEFONO** 981 81 1 66 67 Y 81 1 66 69
DÍAS ENTREGA 5 **FECHA VIGENCIA** 20/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 22-FISCALIA GENERAL DEL ESTADO
UNIDAD 23-Coordinación de Administración y Finanzas
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

08/11/2016 17:15:05



OC-0327
 R2223-0033

Cuarto Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0829	PORTALAPICES COLOR HUMO.	PIEZA	6	\$12.00	\$72.00	16	\$11.52	\$83.52
0833	PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA, TRANSPARENTE OPACO, ANTIRREFLEJANTE, DE USO RUDO, CON MULTIPERFORACIONES, C/100 PZAS.	PAQUETE	10	\$41.00	\$410.00	16	\$65.60	\$475.60
0846	SEPARADORES REFORZADOS C/15 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJA MULTICOLOR.	PAQUETE	5	\$23.00	\$115.00	16	\$18.40	\$133.40
0847	SEPARADORES REFORZADOS C/5 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJA MULTICOLOR.	PAQUETE	5	\$11.00	\$55.00	16	\$8.80	\$63.80
0848	SEPARADORES REFORZADOS C/8 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJA MULTICOLOR.	PAQUETE	5	\$14.50	\$72.50	16	\$11.60	\$84.10
0867	TARJETAS BLANCAS 5" X 8" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2.	PAQUETE	10	\$16.00	\$160.00	16	\$25.60	\$185.60
0871	TIJERA DE ACERO FORJADO #7.	PIEZA	18	\$36.50	\$657.00	16	\$105.12	\$762.12
0884	VASO DESECHABLE TERMICO NO. 10 C/25.	PAQUETE	20	\$8.00	\$160.00	16	\$25.60	\$185.60
0919	PAPEL BOND COLOR AZUL PASTEL T/CARTA C/100 PZAS.	PAQUETE	2	\$29.00	\$58.00	16	\$9.28	\$67.28
0920	PAPEL BOND COLOR CANARIO PASTEL T/CARTA C/1 PZAS.	PAQUETE	2	\$29.00	\$58.00	16	\$9.28	\$67.28
0921	PAPEL BOND COLOR ROSA PASTEL T/CARTA C/100 PZAS.	PAQUETE	2	\$29.00	\$58.00	16	\$9.28	\$67.28
0922	PAPEL BOND COLOR VERDE PASTEL T/CARTA C/100 PZAS.	PAQUETE	2	\$29.00	\$58.00	16	\$9.28	\$67.28
0929	CUCHARA PASTELERA DESECHABLE 25 PIEZA	BOLSA	27	\$4.00	\$108.00	16	\$17.28	\$125.28
0930	TENEDOR PASTELERO DESECHABLE 25 PIEZA	BOLSA	1	\$4.00	\$4.00	16	\$0.64	\$4.64
0957	PIZARRON INNOVA BLANCO STYLUS 40X60 CM	PIEZA	1	\$380.00	\$380.00	16	\$60.80	\$440.80
0958	PIZARRON INNOVA DE CORCHO 40X60 CM	PIEZA	1	\$380.00	\$380.00	16	\$60.80	\$440.80



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

CRECER EN GRANDE
 CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 9 de noviembre de 2016

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2029-AGUILAR PACHECO MARIELA BEATRIZ
DOMICILIO CALLE ALDAMA NO.1129
RFC AUPM710823RP2 **TELEFONO** 981 81 1 66 67 Y 81 1 66 69
DÍAS ENTREGA 5 **FECHA VIGENCIA** 20/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 22-FISCALIA GENERAL DEL ESTADO
UNIDAD 23-Coordinación de Administración y Finanzas
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

08/11/2016 17:15:05



OC-0327
 R2223-0033
 Cuarto Trimestre
 CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
-------	-------------	--------	----------	--------	---------	------	----------	-------

Total de artículos 950

SUBTOTAL \$20,719.40

IVA \$3,315.10

DESCUENTO \$0.00

TOTAL \$24,034.50

(SON: VEINTICUATRO MIL TREINTA Y CUATRO PESOS 50/100 M.N.)

Cadena original: [22|23|2111|OC-0327|2029|240345040|08112016|950|94|
 Cadena encriptada: Dcj00R25GPSXsNLm7o3xRSRUoYh43HkcDaNEzbeXJdAdHPksbgdn1cEkv9+vaO1VhnfXedPzXzE=
 SIACAM: Compromiso
 Id Solicitud SIACAM: 40533
 Folio SIACAM: 0134
 Código SIACAM:



ba8ac69084ca4600977b01abebfd6b7

CON FUNDAMENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ART. 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, POR LA DEMORA EN LA ENTREGA DE LOS BIENES OBJETO DE ESTA ORDEN DE COMPRA "EL ESTADO" PROCEDERÁ A UN DESCUENTO EN LA FACTURACIÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A 5 AL MILLAR DIARIO POR CADA DÍA QUE "EL PROVEEDOR" INCUMPLA CON LA ENTREGA DE LOS BIENES, HASTA POR 20 DÍAS NATURALES, CONCLUIDO ESTE PLAZO Y SI "EL PROVEEDOR" CONTINUA CON EL INCUMPLIMIENTO, "EL ESTADO" PROCEDERÁ A LA RESCISIÓN DE ESTA ORDEN DE COMPRA.

Lic. Elsy Daniela Chuc Solís
 Directora de Recursos Materiales

C.P Victor Narciso Avilés Quijano
 Subdirector de Adquisiciones Directas Estatales

Elaboró: VICTOR MANUEL SARAVIA PACHECO

Original: Proveedor
 Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
 Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial